
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
24. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
  

22. 9. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 24. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Ludmily, mučednice. 
Úterý: Památka sv. Kornélia, papeže, a Cypriána biskupa, mučedníků, sv. Roberta Bellarmina, 
biskupa a učitele církve. 
Čtvrtek: Památka sv. Januária, biskupa a mučedníka. 
Pátek: Svátek výročí posvěcení litoměřické katedrály. 
Sobota: Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty. 
 
Příští neděle je 25. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku.  
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 200 Kč, v Chrastavě 988 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. V zadu kostela je možné si vzít zamyšlení farnice Gosiy Sedlmayerové ohledně možnosti jak 

si rozdělit a naplánovat služby na pravidelný úklid kostela v Hrádku n. N. Je tam taky 
lísteček s krátkou anketou k Vašemu vyjádření. 

 
5. V příštím roce, v termínu od 23. 3. – 31. 3. připravujeme spolu s cestovní kanceláří Palomino 

tak jako v roce 2014 poutní zájezd do Svaté Země. V nejbližší době budou také zveřejněny 
podrobnosti ohledně programu. 

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 
další dny, které jsou před námi! 
 

 

P. Radek Vašinek 


